

جام جم



تروریسم رسانه ای از استودیو تا خیابان

محور عربی، عبری، غربی در جنگ شناختی چگونه عمل می کند؟

نقد و بررسی یک برنامه پر مخاطب در هم کلامی با مجری، استادان دانشگاه و کارشناسان رسانه

«شیوه» ای نو در احیای گفت و گو



طرح: حمیدرضا خاوری - جام جم

چاووش هساوندی - جام جم

وضعیت ذخیره آبی در تهران چقدر بحرانی است؟

بی تعارف آب نیست!

صفحه آخر

خصوصیات نسلی که در عصر کنشگری به سر می برد

نسل Z و خواب غفلت برنامه ریزان فرهنگی!

جامعه

استاد حقوق بین الملل دانشگاه پریستون در گفت و گو با «جام جم»:

باید بازی بدی در قبال ایران انجام داد

جلد دوم



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

اینفوگرافیک

چه مواد غذایی بیشترین آلرژی را دارند

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول) فروش املاک و مستغلات مازاد بر نیاز بانک سپه

به شماره های ۰۲/۱۴۰۱/۱۳۴۳ و ۰۱/۱۴۰۱/۱۳۴۳

شرح در صفحه ۱۶

آنلاین

جدیدترین خبرها در جام جم آنلاین بخوانید

تجزیه، محصول نهایی آشوب های خیابانی

افشاشات خیابانی در روزهای اخیر خشونت قابل تاملی به خود گرفته است. این اقدامات خرابکارانه می تواند در نهایت به تجزیه ایران منجر شود.

ابهام در تعطیلی مدارس

انفلوآنزا در کشور فراگیر شده است و کارشناسان حوزه بهداشت و درمان نسبت به افزایش این بیماری در بین کودکان هشدار می دهند.

هالووین برگزار در کره جنوبی

شمار جان باختگان مراسم هالووین در سنول به ۱۵۱ نفر رسید. در این مراسم که حدود ۱۰۰ هزار نفر شرکت داشتند ۱۹ خارجی جان باخته اند.

درمان آبریزش بینی با طب سنتی

آبریزش بینی یکی از مشکلاتی است که افراد هنگام بیماری با آن مواجه می شوند که در کنار مصرف داروهای شیمیایی می توان از طب سنتی استفاده کرد.

گل های هفته پنجم لیگ کنفرانس اروپا

لیگ کنفرانس اروپا توسط یوفا برگزار می شود. رتبه بندی این لیگ بر اساس ضرایب یوفا برای تعیین تعداد تیم های شرکت کننده استفاده می شود.

افزایش ایالت های آمریکا توسط بایدن!

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز جمعه طی یک سخنرانی تعداد ایالت های این کشور را ۱۵۴ ایالت بیان کرد. این درحالی است که آمریکا ۵۰ ایالت دارد.

یادداشت

دست بالای ایران حسینی برابر غرب

فزونی بخشید، و بنیاد استعماریان انگلیسی را به فکر انتقامی سخت و ویرانگر، انداخت. تمدن صنعتی غرب و اروپاییان، در این زمان به اختراع «هوابوم» ... دسترسی یافته بود و نخستین گام را برای تاسیس و پی ریزی دانش «هوانوردی» برمی داشت. ژنرال های انگلیسی، برای اولین بار به این فکر افتادند، که از این «هوابوم های» تازه اختراع شده، در جنگ و نبرد سودان سود ببرند و آبروی از دست رفته نظامی خویش را، برگردانند و چنین شد که: استراتژی کشتار جنبش «المهدی» در «خارطوم»، طراحی شد؛ و به مرحله اجرا درآمد. یعنی: بیش از ۴۰ هوابوم، و هر هوابوم، پرازمب های سنگین و با قدرت تخریب زیاد، به پرواز درآمدند و شمال و جنوب و شرق و غرب «خارطوم» را، با چشمانی باز و وجدانی بی رحم، به خاک و خون کشیدند، تا «برتری» و «سلطه انگلیسی» را، به قاره آفریقا، نشان بدهند!!!

و این، استراتژی کشتار، اولین استراتژی هوابی جنگ در تاریخ نظامی تمدن صنعتی و استعمار جهانی است. و پیروزی نظامی انگلیس، با «خارطوم» آتش گرفته و ویران گشته و نزدیک به «صد هزار کشته»، این گونه، به اجرا درآمد و به عنوان یک پیروزی بزرگ اروپایی، در تاریخ تمدن غرب ثبت گشت.

تمدن غرب بی رحم، همیشه پیروزی های بزرگش را، در خونریزی های جنون آمیز و تخریب گری های بی پایان طراحی، کرده و با افتخار، از آن «روایت سازی»!!! کرده است. تهاجم رسانه ای اکنون، علیه ایران زمین، کاملا «شبه تاریخی»، این حادثه خونبار قرن گذشته است.

همان طور که، در نابودسازی جنبش «المهدی» از همه دستاوردهای هوانوردی آن زمان، استفاده شد؛ در این جنگ رسانه ای جدید و بی رحم از همه دستاوردهای علوم انسانی و ارتباطی و فناوری های جدید الکترونیک، بهره گرفته شد، تا یک «بیماران واقعی» را، علیه قدرت تمدنی نوین و پیش رونده ایران زمین انجام دهد. آن بیماران و حشایشان قرن نوزدهمی، توانست، «خارطوم» را، بشکند و به آتش بکشد؛ اما این «بیماران» گرچه، لبریز از تکنولوژی های رسانه ای و ارتباطی و بی رحمی های مدرن است!!! اما در برابر قدرت و تکنولوژی های ارتباطی برتر و فوق مدرن کلمه عظیم و پایان ناپذیر «حسین» سر فرود، خواهد آورد؛ و داستان بی رحم و عاطفه خویش را برای آینده بشر، و ایران زمین و اقتدار تاریخی اش، بالا، خواهد برد.

در تاریخ جنگ های جهان، همیشه «اولین» هایی خلق شده است؛ که می تواند منشأ اندیشه و برداشتهای تفسیری درباره جایگاه دولت ها، ملت ها و رعایت و یا عدم رعایت ارزش های انسانی و اخلاقی، قرار گیرد و به آدمی کمک می کند، تا درباره حرکت قدرت های بزرگ، فهمی درست و تاریخی داشته باشد. بنابراین: «اولین بمباران» وحشت آفرین و سلطه گرانه، در تاریخ تمدن صنعتی و وحشت آفرین است؛ و اگر کسی نخواهد عبرت، بگیرد در تفسیر وقایع و حوادث پیش رو، بی گمان، دچار خطای غیر قابل بازگشت، می شود و با تفسیر پردازی ها و ... بر حجم تیرگی و سیاهی ها، می افزاید.

در اواخر قرن نوزدهم میلادی، «سودان بزرگ آفریقا» در تسلط کامل استعمارگران انگلیسی بود و یک ژنرال انگلیسی به نام «ژنرال چارلز گوردون» در آنجا، از طرف «ملکه انگلیس» حکمرانی می کرد.

بر اساس منطق فطری و ذاتی «وطن پرستی»، یکی از رهبران قبایل سودان، پرچم نبرد و جهاد، علیه سلطه گران انگلیسی را به اهتزاز آورد و با ایجاد یک فضای عاطفی ضد یگانگانه و سلطه خارجی، جنگ بسیار سختی را، بر انگلیسیان شکل بخشید و پس از چندین نبرد، «خارطوم» پایتخت سودان را، از زنجیر آهنین و آتشین نظامیان انگلیس، آزاد کرد و بدین گونه، سلطه روانی «اقتدار ارتش انگلیس» در قاره آفریقا را، پاره پاره، کند و صدای قدرت و وطن پرستان سودانی را، در سرتاسر آفریقا و نیز اروپای آن دوره، منتشر سازد. این جنگاوران مسلمان سودانی را، شخصیتی به نام «المهدی» رهبری می کرد و در سال های پایانی قرن نوزدهم میلادی، تنها شخصیتی بود که توانسته بود در یک جغرافیای ملی، ضربه سنگین و پرکشتاری به حاکمیت جهانی استعمار انگلیس، وارد سازد و بنیادهای سلطه و ترس اروپاییان را، با مشکل و سختی، روبرو کند! قیام و نبرد «المهدی»، پس از تصرف «خارطوم» به سبب زیبایی نام «المهدی» و شخصیت نافذ و پر قدرت او، چونان پرده بزرگ و خوش نوایی در سرتاسر آفریقا پرواز کرد و خط تولید «خطر» و «انگیزه بخشی» به نبرد با سلطه انگلیسی ها و اروپاییان را، در آفریقای آن زمان،



سینا'ات احمد نویسنده

آنلاین بخوانید، آنلاین دیده شوید

جام جم آنلاین

جدیدترین اخبار ایران و جهان در جام جم آنلاین ورزشی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حوادث

instagram.com/jamejam.news
https://t.me/jamejamDaily
https://rubika.ir/jamejamDaily
http://twitter.com/jamejamCPI

jamejamdaily.ir jamejamonline.ir